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»شــعر اصیل فارســی« به دلیل ریشه گیری از بطن و متن 
دین مبین اسلام و نیز برخورداری از ویژگی تاثیرگذاری عمیق 
در انتشار و سپس نهادینه سازی معارف الهی در اذهان و دل ها، 

همواره هدف عناد دشمنان دین الهی بوده است.
از همین رو، دشمنان، در ساحت شعر و با قصد منزوی کردن 

شعر اصیل فارسی، به چهار صورت عمل کرده اند:
- روی آوردن و تاکید بر شــعر بی بهره از مضامین دینی و 

ترویج اباحه گری
- نفی قالب های شعر کلاسیک

- بلند مرتبه سازی از نام شعرای معاند
- تربیت نسل جوانی از شاعران

اعمال یاد شــده هم اینک در رفتار و محصولات رسانه های 
دیداری و شنیداری و نوشتاری معاند به روشنی مشاهده می شود.

 اما نکته نگران کننده این اســت کــه کانون اصلی رویکرد 
دشــمنان، نه صرفا در فراســوی مرزها که در داخل جغرافیای 

کشورمان قرار دارد.
طی ادوار گذشته، کم نبودند محافل زیرزمینی که به نام شب 
شعر، عناصری را به نام علاقه مندان ادبیات و مخاطب،  گرد هم 

می آوردند تا شنونده  اشعاری معاندانه باشند.
محافلی رسمی نیز در برخی فرهنگسراها و تالارهای اجتماع، 
در سطح شهری چون تهران برپا می شد که عنادورزی مسلمی 
با حوزه دین اسلام داشتند و در پرتو همین عناد، علیه انقلاب و 

جمهوری اسلامی می تاختند.
برخی موسسات نشر کتاب نیز برای ترویج اشعار بیمار تلاش 

فراوان کردند.
کتابهای کوچک و بزرگ شــعر فراوانی منتشر شد که شاید 
بســیاری از آنها، در شــکل ظاهر، عناد آشــکار با دین آسمانی 
نداشتند اما ازحداقل انطباق با ارزش های الهی هم بی بهره بودند. 
روزنامه های موسوم به اصلاح طلب نیز بیکار ننشستند. این 
نوع جراید، هر کتاب متعلق به اردوگاه معاندان را تبلیغ کردند و 

پدیدآورنده آن را گرامی داشتند و بر سر نشاندند.
یکی از تشکل های رسمی ادبی که چندین شاعر نامبردار را 
در بر گرفته است، به کار تربیت شاعران جوان همت کرد. استادان 
این شاعران، برخی از سیاسیون شناخته شده بودند و هستند که 
در جریان فتنه آمریکایی – اسرائیلی 88 نقش بارزی ایفا کردند.

مسلم بود که شــاگردان پروپا قرص این شاعران، چیزی را 
می سرایند که از حیث مضمون هدف تایید استادان سیاسی شان 

باشد. 
وقتی دوره هشتم جشــنواره شعر فجر برگزار شد، به بهانه 
»چند صدایی بودن جشــنواره«، موجی از  اشــعار ضد اسلامی، 
ضد انقلاب اســلامی و ضد جمهوری اســلامی مجال عرضه و 

ارزیابی یافتند.
این رویداد نشــان داد و ثابت کرد که معاندین تا چه اندازه، 
سطح نفوذ و فعالیت خود را به بستر رویدادهای دولتی با ماهیت 

انقلابی و اسلامی، برکشیده اند.
اما، به تازگی معاندین شیوه ای دیگر را در تقابل با دین الهی 

اسلام بصورت جدی پی گرفته اند.

این شــیوه در قالب بهره از ظرفیت مجازی محل اجرا یافته 
است.

معاندین، بزرگان ادب پارســی را کــه اغلب فقیه و حکیم 
بوده اند، با غایت به چالش کشــیدن فرهنگ وآموزه های دینی 

هدف قرار داده اند.
بطور مثال جناب حافظ شــیرازی را که به مبنا یافتن شعر 
خود از متن قرآن کریم می بالد؛ تخفیف می دهند و شان وی را 
به عنوان فردی سرگشته و سراسیمه از عشق دنیوی می کاهند.

 یا علیه برخی ســخنوران راستین و اوج گرفته، که آنها نیز 
ردای دین شناسی به تن داشته اند، به انواعی از گناهان و پلشتی ها 

و تلخی ها منتسب می کنند و بدنام می سازند.
دیوان شعرای دین ورز را بدست می گیرند و معانی برساخته و 
مضحک و سطحی از سروده های دقیق اسلامی – عرفانی بدست 
مخاطــب می دهند و این گونه القا می کنند که شــعرای نامدار 
ایرانی، عرفانی منهای اســلام را تجربه می نمودند و »ارزشی« یا 
»ارزش هایی« را پاس می داشتند که صرفا منبعث از ذات انسانی 

است و نشان آسمانی ندارد!
در بطن همین شــیوه نکوهیده و ناجوانمردانه و غیرعلمی، 
شعرایی با نشان دینی و ملی تصویر می شوند که جملگی بواقع؛ 

زیر نام »شاعر دینی و متعهد« گرد نمی شوند.
مثال:

»میرزاده عشقی«!
وی  اشــعار دینی ندارد. اما از او قهرمانــی بزرگ در تقابل 
با دســتگاه پهلوی ارائه می کنند. در ســایه  این قهرمان سازی 

دروغین است که مخاطب و شاعر جوان، ادیب نمونه خود را در 
قامت چهره ای برســاخته می یابد که از نام و اثر وی، شعر دینی 

بر نمی شود.
بایــد اذعان کــرد؛ جولان دهی معاندیــن در داخل صورت 
نمی یافــت مگر در ســایه پاره ای اهمال ها و کژســلیقگی ها در 
حوزه های نظارتی و امنیتــی و همچنین در زمینه نوع فعالیت 

شاعرانی که منسوب به جریان ادبی انقلاب به شمار می آیند.
نظارت دولتی گاه مرعوب نام ها شــده، گاه قربانی نفوذی ها 
گشته و گاه به دلیل نگرانی دولتیان از آرای صاحبان نام، در سایه 

کمرنگ شدن و تسامح و تساهل قرار گرفته است.
برخی شــاعران انقلاب نیز، به سبب تواضع و یا به هر دلیل 
غیرقابــل قبول دیگری، چنانکه باید آثاری را با موضوع روز و با 
زبان ســتیهنده و با بصیرت در میان مخاطبان عرضه نکرده اند. 
شاعر انقلاب اگر چه باید بر مدار حرفه گری، بهترین ها را بسراید 
و عرضه دارد اما، باید و شایسته است که عرصه سرودن را میدان 
جنگی نابرابر تلقی سازد که چاره نابرابری و راه برتری یافتن، همانا 

از پای ننشستن است و پرهیز از تنبلی و آسودگی نگاه و قلم!
ادبیات فارسی همواره در زندگی فردی و اجتماعی ایرانیان و 
بسیاری از فارسی زبانان فلات ایران، ایفای نقش کرده است، مروج 
ارزش هایی الهی بوده اســت و در طول نهضت انقلاب اسلامی و 
بعدها در دوران دفاع مقدس و سایر مقاطع تاریخی، نگاه هایی را 

جذب و دلهایی را شیفته معارف آسمانی نموده است.
پاســداری از ادبیات فارســی، امروز نه تنها وظیفه  ملی و 
فرهنگی که قطعا رســالتی اســتراتژیک در قبال دین اسلام به 
شمار می آید که بر عهده  شاعر اسلامی و بصیر و مخاطب دیندار 

و جدی قرار دارد.
شاعر اسلامی شعر خوب دینی می سراید و مخاطب دیندار، 
بی اعتنا به آثار معاندانه، به استقبال از شعر اصیل فارسی می رود.

* معاندین، بزرگان ادب پارسی را که 
اغلب فقیه و حکیم بوده اند، با غایت 

به چالش کشیدن فرهنگ و آموزه های 
دینی هدف قرار داده اند.

ادب و هنر: در تاریخ انقلاب اسلامی 
بزرگانی وجود داشته اند که اگر چه در 
زمان حیات ظاهریشان- به عمد -  به 
دیده هــا نیامدند اما، به ســبب ایمان 
و اراده انقلابــی و بصیرت مثال زدنی 

همواره تاثیر گذار ظاهر شده اند.
از جمله اینان؛ »حاج حسن شایانفر« 

است. 
او همواره بدون ادعا و بی نام و نشان 
و بی هیچ رد پایی، در خدمت گفتمان 
و فرهنــگ و آرمان ها و غایات انقلاب 

اسلامی بود.
هیچ گاه از مشکلات و بحران ها شکوه  
و هراس نداشت. خود را فردی می دید 
که باید کاری انجام دهد. همه گلایه ها 
و  ناراحتی وی زمانی بود که رویدادی 
و فــرد و افرادی در مســیری جز راه 
 اسلام و انقلاب و حضرت امام )ره( معنا 

می شوند.
رک گویی وی زبانــزد بود. اما این 
خصیصه تنها در حــوزه کار و دفاع از 

ارزش ها بود. نکته ســنج بود و به اخبار 
سیاسی و فرهنگی احاطه کامل داشت. 
دشمن شناسی وی برخاسته از قدرت 
تحلیل و بصیرت بود. برای پیش رفتن 
کاری در جهت اهداف انقلاب و نظام، 
بدون چشمداشت و با پشتکاری قوی، 
افــراد را بهم وصــل می کرد و همگی 
را وادار بــه تعاون و همکاری می نمود. 
رازها می دانســت اما در برابر دشمن 
نیز جوانمردانه رفتار می کرد و از دایره 

عدالت پا به بیرون نمی گذاشت.
کســی را تحقیر نمی کــرد. متهم 
نمی نمود. در اوج بیماری، به محل کار 
می آمد و اگر هم نمی توانست، از منزل 
کارها را سامان می داد. کلامی زشت به 
زبان نمی راند. غروری نداشت و در عین 

حال اهل مداهنه نبود.
کتاب هــای »نیمه پنهــان« دفتر 
پژوهش های موسسه کیهان، با همت 
و مدیریت وی منتشــر می شد. هدف 
اصلی از انتشار این کتاب ها روشنگری 

عناصر و چهره های پلیدی بود که علیه 
دین الهی و انقلاب و نظام اســلامی و 
ایران و مردم ایران خیانت ها و جنایت ها 

مرتکب شدند.
بدیهی بود که دشــمن نســبت به 
حاج حسن شایانفر کینه عمیق به دل 
بگیرد. این کینه و کینه ورزی اما خللی 
در عزم راسخ و انقلابی حاج حسن به 
وجود نیــاورد و او همواره با انگیزه ای 
بزرگ و نیروی فراوان به تدوین و انتشار 

کتاب های یاد شده اقدام می کرد.
بــه یاد دارم، روزی او با خبرگزاری 
فارس درباره  جریان های نفوذ فرهنگی 
و سیاســی گفت وگویــی مفصل کرد. 
این گفت وگو بازتاب فراوانی در سطح 
رسانه های داخلی یافت و بی بی سی را 
نیز به واکنش واداشت. این گفت وگو در 
اوج بیماری حاج حسن صورت گرفت. 
پس از گفت وگو، تعــدادی از اعضای 
تحریریــه در دفتر پژوهش ها به دیدار 
وی رفتند. او خشــنود از ادای تکلیف 

به بهانه 29 آبان دومین سالگرد هجرت حاج حسن شایانفر مسئول دفتر پژوهش های موسسه  کیهان

نـامی بلنــد و مــاندگار!

الهی و انقلابی گفت که؛ »پس از این 
گفت وگو راحت می توانم بمیرم.«

حاج حسن شــایانفر می توانست 
مناصب گوناگونی را به خود اختصاص 
دهد. می توانســت یک زندگی بالاتر 
از حد متوســط را برای خود فراهم 
آورد. اما چنیــن نکرد. زیرا اهداف و 
آرمان هایش اقتضائاتی دیگر داشتند  
و او چنین اقتضائاتی را با آغوشی باز 

پذیرفته بود.
وی را »سردار گمنام جنگ نرم« 
لقب دادند. ســرداری که نامش پس 
حالا،  بلند و ماندگار و بصیرت آفرین 

در عرصه قلم است.
***

برای مجاهد عرصۀ اندیشه و 
قلم: زنده یاد حسن شایان فر

خدمت شایان
 علیرضا چخماقی
دریغ از رفتنت،  ای مرد حق بین
فرزین یار  درودت،  هم صدها  و 
تو شایان خدمتی کردی به مردم
که تا بهتر شناسند، جو ز گندم
گذشت عمرت به تحقیق و تکاپو
به آن راهی که دور بود و هزارتو
و در این رهگذر، رنج ها کشیدی
و از نامردمــان، یاوه شــنیدی
شــهیدان با  هم نوایی  جرم  به 
چه خنجرها، که خوردی از پلیدان

بودند  از، خالی  همانان که پــر 
می نمودند دانا  را، چه  ولی خود 
همان افراد، که در مرداب غفلت
ز دنیــا برگزیدنــد، ننگ ذلت
ثمر داد جهد تو، در این گذرگاه
و کردی هر کــه را باید، تو آگاه
تابان نور   ز ســعی وافرت،  ای 
نمایان پنهان،  نیمه  هر  بشــد 
و اکنون این شنو،  ای گنج شایان
که این راهــت ندارد، خط پایان
مگر آن گه، که کار سامان بگیرد
و این رنج و الــم، درمان پذیرد

فراوان  اجــری  دهد  خداوندت 
و از لطفش بگیرد بر تو آســان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760317007002895 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فرزام نوبخت فرزند غلامرضا بشناسنامه شماره 
804 صادره از بهبهان به شــماره ملی 1861610221 در ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مســاحت 169/59 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5618 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رســمی اسماعیل خاکساریان ورثه ابراهیم محرز گردیده است. لذا 
مشــخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/12                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/27
کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 139760317007002834 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای علمدار خرزانی فرزند بنجو بشناســنامه شماره 654 صادره از کهگیلویه 
به شــماره ملی 5509851074 در ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 305 متر مربع مفروز 
و مجزی شــده از پــلاک 5657 اصلی واقع در بخــش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی 
محمدصادق، فریدون، پرویز، مسعود، نوری، منوچهر، رباب و شهناز شهرتین حقیقی محرز گردیده 
اســت. لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/12                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/27

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳  آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  139760317180001344 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره 
ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی/آقای جاســم حیدری فرزند عزب به شماره 
شناســنامه 372 صادره از دشــت آزادگان در یک باب ســاختمان به مساحت 477/50 متر 
مربــع پلاک فرعــی از 1355 باقیمانده واقع در کوی انقلاب خیابان برهان بین ســروش و 
زینب خریداری از مالک رســمی آقای مهدی خلاقی زاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/12                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/27

شماره 139760317180001413

1852/ 5 م/الف
بهنام قادریان
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

شماره: 139760317180001387
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1397603171800001345 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه 
اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاســم حیدری فرزند غرب بشماره شناسنامه 
509 صادره از دشت آزادگان در یک باب ساختمان به مساحت 238/75 مترمربع پلاک فرعی 
از 1355 باقیمانده واقع در کوی انقلاب خیابان برهان بین سروش و زینب شمالی خریداری از 
مالک رسمی آقای مهدی خلاقی زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/12                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/27
بهنام قادریان
5/1855م الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139760317007002842 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حافظ داشاب فرزند علی محمد به شناسنامه 
شــماره 414 صــادره از بهبهان به شــماره ملی 1860822207 در ششــدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت 175/64 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5655 اصلی واقع 
در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بموجب سند رسمی محرز گردیده است. 
لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/12                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/27

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760326002000742-1397/7/18 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســلم عابدی فرزند محمدابراهیم بشــماره شناسنامه 43 
صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 123374/50 مترمربع پلاک 542 فرعی 
از 244 اصلی بخش 4 همدان واقع در طاســران خریداری بالواســطه از مالک رســمی آقایان آقامعلی 
وکیلی، حبیب اله جراحی، بیرامعلی صوفی یگانه و هدایت اله اصلانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/8/12                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/8/27
رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ
م الف 179 محمدصادق بهرامی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  139760317180001443 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهلا حیدری فرزند قاسم به شماره شناسنامه 1900064073 صادره 
از بهبهان در یک باب ســاختمان به مســاحت 238/75 متر مربع پلاک فرعی از 1355 باقیمانده واقع 
در کوی انقلاب خیابان برهان بین زینب و ســروش خریداری از مالک رسمی آقای مهدی خلاقی زاده 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/12                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/27
بهنام قادریان
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

شماره 139760317180001414

1856/ 5 م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139760326009000275 مورخه 97/8/5 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان فامنین 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی محمد یارمحمدی فرزند احمد به شماره شناسنامه 285 
صادره از تویســرکان به شماره ملی 3979245561 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
به مســاحت نوزده هزار و صد و شصت وشــش مترمربع و شصت وپنج صدم مترمربع قسمتی از 
پلاک 104 اصلی واقع در بخش پنج همدان اراضی فامنین خریداری از مالک رسمی آقای حاج 

برات سهرابی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان فامنین 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 97/8/12                                  تاریخ انتشار نوبت دوم 97/8/27

رضا بیات - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان فامنین

اینجانب جواد اســعدی مالک خودرو ســواری ســمند ایکس 7 به شماره 
شــهربانی 972 ص 78-ایران 47 شماره بدنه 83210987 و شماره موتور 
12483029127 به علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشــت المثنی 
اســناد مذکور را نموده است: لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بهبهان - مهدی پسندیده

آگهی مربوط به تجدیدنظر آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی به تجدیدنظرخواندگان مجهول المکان
تجدیدنظرخواه آقای احسان باولی به وکالت از اصغر طیب دادخواست تجدیدنظرخواهی به طرفیت تجدیدنظر خوانده آقای علی دوست چنگیزی و تیمورخان چنگیزی و علی چنگیزی و حسنی چنگیزی 
و الله داد غلامی و مظفر چنگیزی و عین الله محمدپوربناری و راعلی افشــون پور و ادهم بنوک پور و علی بخش غلامی و محمدظریف جوادیان پور و عباس چنگیزی و علیداد چنگیزی و علی خان محمد 
پوربناری و عیسی براسندی و احمد چنگیزی و ولی چنگیزی و قاسم تیله کوهی و حسین چنگیزی و محمد پوربناری و محمود چنگیزی و ابوالفتح علیباز بهبهانی و عوض چنگیزی و یوسف چنگیزی و 
غلامشاه غلامی نسبت به دادنامه شماره 9709976138200968 در پرونده کلاسه 9609986138200042 شعبه دوم دادگاه حقوقی بهبهان تقدیم که طبق موضوع ماده 73 و 346 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن تجدیدنظر خواندگان مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا تجدیدنظرخواندگان ظرف ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتباً به این دادگاه ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضاء 

مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.

در پرونده کلاسه 970044 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان آوج 
محکوم علیه آقای موســی نوری فرزند یدالله محکوم اســت به پرداخت 
پنجاه و پنج میلیون و ششــصد و بیســت و دو هزار و هشتصد و چهل و 
هشــت ریال بابت اصل خواســته و هزینه دادرسی و تاخیر تادیه در حق 
محکوم له آقای مسیح الله زنگنه و نیز نیم عشر دولتی به مبلغ دو میلیون و 
هفتصد و هشتاد و یک هزار و یکصد و چهل و یک ریال در حق صندوق 
دولت، که یک دســتگاه خودرو سواری پیکان: مدل 1382، رنگ: سفید، 
ظرفیت: 4 نفر، تعداد سیلندر: 4، نوع سوخت: بنزین، تعداد محور: 2 تعداد 
چرخ: 4 شماره موتور: 11282014673 شماره شاسی: 82494327، اطاق 
فرســوده، به دلیل توقیف طولانی باطری ساقط، لاستیک ها: 20 درصد، 
لوازم داخل خودرو، مستهلک شدید، به شماره انتظامی 89 ایران 657 ج 
29 از نامبرده توقیف نموده است که با نظر کارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ ســی و پنج میلیون ریــال ارزیابی گردیده لذا این اجرا قصد دارد 
امــوال فوق الذکر را از طریق مزایــده عمومی در تاریخ 1397/9/19 روز 
دوشــنبه از ساعت 9 الی 10/30 در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 

شهرستان آوج به قیمت پایه به فروش برساند.
طالبین و خریداران می توانند »پنج روز قبل از شــروع مزایده نســبت به 
ملاحظه اموال توقیفی و مزایده ای اقدام نمایند« در زمان شــروع مزایده 
حضورا شــرکت نمایند. بدیهی اســت برنده مزایده کســی می باشد که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید و خریدار می بایست 10٪ پیشنهادی خود 
را نقدا و مابقی را ظرف یک ماه به حســاب سپرده دادگاه واریز نماید که 
پس از تأیید مزایده توســط دادگاه تقاضای انتقال مالکیت اموال را نماید 
در صورتــی که خریــدار مابقی مبلغ مزایده را در زمان مقرر به حســاب 
ســپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید 10٪ پیشنهادی خریدار به 
نفع صندوق دولت ضبط خواهد شــد و خریــدار هیچگونه حق اعتراضی 

نخواهد داشت.
کریمی- مدیر دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان آوج

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول(

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
)نوبت اول(

در پرونده کلاســه 960147 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان 
آوج 1- آقای نجفعلی علیاری فرزند محمدحســین محکوم اســت به 
یکصد و شــصت و شش میلیون و سیصد و پنجاه سه هزار و نهصد و 
شش ریال در حق اداره منابع طبیعی آوج 2- و آقای امیر علیاری فرزند 
غلامحسین محکوم است به پرداخت دویست و ده میلیون و سیصد و 
هفتاد و نه هزار و ششــصد و چهل ریال در حق اداره منابع طبیعی آوج 
و نیــز پرداخت یک میلیون و دویســت و چهل و یک هزار و چهارصد 
و ســی و هفت ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت، که 
آقــای نجفعلی علیاری جهت وصول محکــوم به، خویش و آقای امیر 
علیاری نسبت به معرفی مال اقدام نموده که عبارت است از: یک باب 
ساختمان مسکونی به شماره ملک 186 فرعی از 126 اصلی به شماره 
ثبت 3923 واقع در شهرســتان آوج- روستای بی آب- کوچه گلستان 
دســت راست متعلق به آقای نجفعلی علیاری که در حال حاضر در ید 

ایشان می باشد.
مشخصات ملک: 1- اعیانی در یک طبقه به مساحت کل زیربنا حدود 

45 مترمربع و مساحت کل زمین 396/46 مترمربع می باشد.
2- قیمت ششــدانگ آن شــامل عرصه- اعیانی و هزینه انشعابات با 
توجه به وضعیت موجود براســاس قیمت عادله روز توســط کارشناس 
رسمی دادگســتری به قیمت پایه پانصد میلیون ریال ارزیابی گردیده 
است لذا این اجرا قصد دارد اموال فوق الذکر را از طریق مزایده عمومی 
در تاریخ 1397/9/20 روز سه شنبه از ساعت 9:00 الی 10:30 در محل 

اجرای احکام مدنی دادگستری آوج به قیمت پایه به فروش برساند.
طالبین و خریداران می توانند »پنج روز قبل از شــروع مزایده نسبت به 
ملاحظه اموال توقیفی و مزایده ای اقدام نمایند« در زمان شروع مزایده 
حضورا شــرکت نمایند. بدیهی اســت برنده مزایده کسی می باشد که 
بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید و خریدار می بایست 10٪ پیشنهادی 
خود را نقدا و مابقی را ظرف یک ماه به حســاب ســپرده دادگاه واریز 
نماید که پــس از تایید مزایده توســط دادگاه تقاضای انتقال مالکیت 
اموال را نماید. در صورتیکه خریدار مابقی مبلغ مزایده را در زمان مقرر 
به حساب سپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید 10٪ پیشنهادی 
خریدار به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد و خریدار هیچگونه حق 

اعتراضی نخواهد داشت.
کریمی- مدیر دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان آوج

 ابلاغیه
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: سارا بیگدلی فرزند ولی اله به شماره ملی ۳87۴67۰۰۹۰

پرونده کلاســه 9709988162500123 حوزه شماره 115 )عمومی( شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن مجتبی)ع( 
شــهر همدان تصمیم نهایی شماره 9709978162501055 خواهان: آقای مهدی هاجری فرزند رحیم به نشانی استان 
همدان- شهرســتان همدان- شــهر همدان- اعتمادیه- کوچه طاهر- پ 19 خوانده: خانم سارا بیگدلی فرزند ولی اله 
مجهول المکان خواسته:  مطالبه وجه چک گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه ختم رسیدگی 

را اعلام و به شرح ذیل با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای قاضی شورا« در خصوص دادخواســت آقای مهدی هاجــری فرزند رحیم به طرفیت خانم سارا بیگدلی فرزند 
ولی اله به خواســته مطالبه وجه چک )مطالبه وجه یک فقره چک به شــماره 1278/079681/24 به مبلغ چهل میلیون 
ریال بانضمام هزینه دادرســی و خسارت تاخیر در تادیه به اختصار با این توضیح که خواهان به موجب دادخواست ارائه 
شــده خود را مســتحق مطالبه مبلغ خواسته دانســته نظر به اینکه خوانده دعوی علیرغم ابلاغ قانونی و نشر آگهی در 
روزنامه سراســری در جلسه رســیدگی حاضر نشده و دلیل را دائر بر برائت ذمه خویش ارائه نموده که دلالت بر اشتغال 
ذمه خوانده دعوی داشته و خواسته خواهان مصون از تعرض خوانده دعوی قرار گرفته است بنا بر این با استصحاب بقای 
دین اســتحقاق خواهان را بر مطالبه مبلغ خواسته ثابت و وارد دانسته و با اختیار حاصله از بند الف ماده 9 قانون شوراها 
و با اســتناد به مواد 310 و 311 و  313 و 314 ناظر بر ماده 249 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور 
چک مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده دعوی به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته )چک 
به شماره قید شده در بالا( و از باب تسبیب به پرداخت مبلغ هشتصد و چهار هزار ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ سیصد 
هزار ریال بابت هزینه نشــر آگهی و همچنین خســارت تاخیر تادیه محکوم به از تاریخ سررسید چک مورخه 92/1/28 
لغایت زمان اجرای حکم )پرداخت محکوم له( که به توسط واحداجرای احکام و براساس آخرین شاخص اعلامی از سوی 
بانک مرکزی محاسبه، وصول و ایصال می شود در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رأی صادره غیابی، ظرف مهلت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف مهلت بیست روز پس از اتمام واخواهی قابل تجدیدنظر 

خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان همدان می باشد.
قاضی شعبه ۱۱۵ شورای حل اختلاف شهر همدان- بهنام روغنی  3291 م الف

آگهی ابلاغ افراز قسمتی از پلاک 76۵ و اقع در بخش ۳۴ یزد حوزه ثبتی مهریز
پیرو آگهی شماره 6/10555 مورخ 1397/6/7 که در روزنامه کیهان شماره 21990 مورخ 1397/6/10 منتشر شده است بدینوسیله صورتجلسه افرازی و نقشه افرازی 
و نظریه رئیس ثبت مربوطه به مالکیت خانم سمانه السادات طباطبائی که در جریان عملیات افرازی طی آگهی  فوق به اطلاع مالکین مشاعی رسیده به استناد مواد 3 و 
6 آئین نامه قانون افراز حدود و مشخصات قطعه مفروزی جهت اطلاع مالکین مشاعی آگهی  تا چنانچه نسبت به عملیات افراز اعتراض داشته باشند طبق ماده 2 قانون 
افراز ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشــار اعتراض خود را به دادگاه شهرســتان تسلیم و مورد ثبت را به اداره ثبت اسناد مهریز اعلام دارند بدیهی است پس از انقضای 

مدت و مهلت قانونی و نرسیدن واخواهی عملیات ثبت وفق مقررات انجام خواهد شد.
الف( حدود قطعه افرازی ششدانگ یک قطعه مفروز به مساحت 775/30 مترمربع به شماره 765 واقع در بغدادآباد مهریز بخش  34 یزد حوزه ثبتی مهریز که در سهم 
سمانه السادات طباطبائی قرار گرفته حدود و مشخصات شمالا: اول به طول های 3/65 متر و 12/90 متر دوم که غربی است به طول 8/60 متر به مرز پلاک 776 سوم 
به طول 8/50 متر درب و دیواریســت به خیابان  شــرقا به طول 33 متر مرز اشتراکی به پلاک باقیمانده 765 قطعه به جنوبا: به طول 23/95 متر درب و دیواریست به 

شارع غربا به طول 34/25 مترمرز اشتراکی به پلاک باقیمانده 765 قطعه ب حقوق ارتفاقی ندارد.
 ب( حدود ششــدانگ زمین باقیمانده پلاک 765 که در ســهم خواندگان و با حرف ب مشــخص و در سمت شــرق قرار گرفته به مساحت 236/10 مترمربع به حدود 

و مشخصات : شمالا: به طول 8/30 متر دیواریست به خیابان شرقا: اول 
بــه طول 19/10 متر به دیوار پلاک یک فرعی 763 دوم به طول 7/70 
متر دیواریست به پلاک 764 جنوبا به طول 7/95 متر درب و دیواریست 
به شارع غربا: به طول 33 متر مرز اشتراکی به قطعه الف  سهم خواهان 
ب(: حدود ششدانگ زمین باقیمانده پلاک 765 که در سهم خواندگان و 
با حرف ب مشخص و در سمت غرب پلاک مورد افراز قرار گرفته است 

به مساحت 2862/80 مترمربع 
شــمالا: اول به طول 30/70 متر دوم که غربی است به طول 0/45 متر 
به مرز پلاک 778 دوم به طول 25/60 متر به مرز پلاک 777 ســوم به 
طول 3/35 متر و 1/25 متر به مرز پلاک 776 شرقا به طول 34/25 متر 
مرز اشتراکی به قطعه الف سهم خواهان جنوبا: به طول 82/25 متر درب 
و دیواریســت به شارع غربا در 5 قسمت که قسمت چهارم شمالی است 
اول به طول 10/60 متر به مرز پلاک 11 فرعی مفروز و مجزی شــده 
از یــک فرعی از 766 اصلی دوم به طــول 8/75 متر به مرز پلاک 12 
فرعی مفروز و مجزی شده از 9 فرعی از 766 اصلی سوم به طول 6/20 
متــر به مرز پلاک های 13 فرعی و باقیمانده یک فرعی 766 چهارم به 
طول 20/30 متر به مرز پــلاک 13 فرعی و باقیمانده یک فرعی 766 
پنجــم به طول 7/70 متر به مرز پــلاک باقیمانده 1 فرعی 766 حقوق 

ارتفاقی ندارد.
نماینده ثبت

محمد ابوئی مهریزی
خواهان

سمانه السادات طباطبائی
نقشه برداری ثبت

محمد علی حسن پورکرمانی

رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز 
علیرضا دهقان منشادی

نظر به ریاســت محترم با افراز ملک به شرح صورتجلسه افرازی موافق 
بوده شایسته است ثبت به ابلاغ آن اقدام نمائید.


